[bookmark: _GoBack]Требования к минимальному стажу работы по специальности:

	Общее образование
	Стаж работы, мес

	
	Аттестация на II уровень
	Аттестация на III уровень
	Аттестация на IV уровень

	
	неаттестованный
	Спец II ур
	неаттестованный
	Спец II ур
	неаттестованный

	Высшее техническое по сварочному производству
	6
	6
	18
	12
	36

	Среднее техническое по сварочному производству
	9
	9
	24
	-
	-

	Высшее техническое
	12
	12
	36
	-
	

	Среднее техническое
	12
	-
	-
	-
	-

	Среднее
	36
	-
	-
	-
	-



